ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI XUÂN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Xuân, ngày 12 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

hộ ông Phạm Đình Trọng (chết) và bà Nguyễn Thị An,

thường trú khu phố Song Khánh, phường Hoài Xuân
–––––––––––

Căn cứ Đơn của bà Nguyễn Thị An, sinh năm 1952, CMND số: 210609803.

Địa chỉ thường trú: khu phố Song Khánh, phường Hoài Xuân về việc báo mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên hộ ông Phạm Đình Trọng (chết) và bà

Nguyễn Thị An.

Địa chỉ thửa đất: khu phố Song Khánh, phường Hoài Xuân.

Nay UBND phường Hoài Xuân thông báo cho nhân dân biết thông qua hệ thống

phương tiện thông tin Đài truyền thanh phường và niêm yết tại nhà văn hóa khu phố,

trụ sở UBND phường, về việc bà Nguyễn Thị An có đơn báo mất giấy CNQSD đất,

tại các thửa đất số 144, 219; tờ bản đồ số 18 (Bản đồ VN 2000), số vào sổ CH 00579,

CH 00581 do UBND huyện Hoài Nhơn cấp ngày 07/5/2012 (có danh sách kèm theo).

Nếu ai nhặt được giấy chứng nhận QSD đất mang tên hộ ông Phạm Đình Trọng

và bà Nguyễn Thị An thì báo cho UBND phường Hoài Xuân biết. Sau 30 ngày, kể

từ ngày có thông báo này nếu không có ai báo cáo hoặc gửi yêu cầu, khiếu nại đối

với giấy chứng nhận QSD đất nói trên thì UBND phường Hoài Xuân sẽ lập thủ tục

để nghị cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ bà Nguyễn Thị An theo

qui định Pháp luật./

 Nơi nhận:

-UBND phường;

 -Đài truyền thanh phường;

-BND khu phố Song Khánh;

 Lưu VT, ĐC, NHC(4b).

                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Tấn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T13:34:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Tấn Đạt<datnt-hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T13:58:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T13:59:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 54/TB-UBND của Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T14:00:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!